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WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

„Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego”
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

W punkcie 2.9 Zał. nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga by pojazd wyposażony został w przystawkę odbioru mocy w wersji „fire tender”.

Przystawki odbioru mocy w wersjach „fire tender” umożliwiających podawanie środków gaśniczych podczas jazdy z prędkością do 30 km/h, występują w zestawieniu z automatycznymi skrzyniami przekładniowymi i stosowane są głównie w samochodach lotniskowych straży pożarnych.

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie pojazdu z mechaniczną skrzynią biegów i przystawką odbioru mocy przystosowaną do napędu autopompy podczas postoju i jazdy z prędkością do 8 km/h?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza również skrzynię biegów mechaniczną z przystawką do napędu autopompy.
Pytanie nr 2

W punkcie 2.9 Zał. nr 1 do SIWZ Zamawiający kół niskoprofilowych na obu osiach, jednocześnie wymaga ogumienia uniwersalnego z bieżnikiem terenowym.

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie ogumienia uniwersalnego, z kołami bliźniaczymi na osi tylnej, o normalnym profilu pozwalającym zachowanie wymaganej wysokości całkowitej pojazdu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza kół bliźniaczych z tyłu pojazdu.
Pytanie nr 3

W punkcie 4.2. Zał. nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga dołączenia do oferty m.in. schematów pneumatycznych i elektrycznych.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę w.w. schematów w dniu odbioru pojazdu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę schematu w dniu odbioru pojazdu.
Pytanie nr 4

W punkcie 2.9 Zał. nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga aby pobór powietrza wyprowadzony był do wysokości kabiny pojazdu (zabezpieczony przed zassaniem gorących materiałów pogorzeliskowych).

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie pojazdu z poborem powietrza usytuowanym w tylnej części kabiny, na wysokości dolnej jej krawędzi, skutecznie chroniący silnik pojazdu przed zassaniem gorących materiałów pogorzeliskowych?

Odpowiedź
Tak dopuszcza
Pytanie nr 5

W punkcie 1.3. Zał. nr 1 do SIWZ Zamawiający pisze, iż maksymalna masa rzeczywista samochodu nie może przekroczyć 15000 kg, określając jednocześnie przedmiot zamówienia jako średni samochód ratowniczo- gaśniczy.

Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że samochód średni nie może posiadać MMR większej niż 14000 kg, w przeciwnym wypadku klasyfikowany będzie jako samochód ciężki.

Czy wobec powyższego Zamawiający nie uznaje za słuszne dokonanie modyfikacji przytoczonego punktu i zmianę zapisu 15000 kg na 14000 kg?

Odpowiedź
Tak zamawiający dopuszcza masę pojazdu do 14.000 kg

Pytanie nr 6

W punkcie 2.9. Zał. nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga zastosowania haka holowniczego o DMC przyczepy do 10 ton oraz dodatkowo zaczepu kulowego dla przyczepek jednoosiowych, tak więc zamontowanego na wysokości nie większej niż 450 mm od podłoża, (zgodnie z obowiązującymi przepisami).

Wymóg ten, stoi w sprzeczności z Rozporządzeniem MSWiA dot. kątów zejścia dla samochodów uterenowionych. Żaden z producentów zaczepów holowniczych nie posiada rozwiązania, które umożliwiałoby szybkie zamocowanie adaptera z hakiem kulowym, co wymusza montaż takiego rozwiązania na stałe a to z kolei spowoduje iż zamiast wymaganego odrębnymi przepisami min. kąta zejścia wynoszącego 23° uzyskamy wartość znacznie mniejszą, co stanowić będzie również dodatkowy- praktyczny problem przy poruszaniu się pojazdem po bezdrożach i będzie niezgodne z obowiązującymi przepisami. 

Ponadto zaczep kulowy przykręcany musiałby być do ramy głównej pojazdu poprzez wsporniki, a każdorazowe przykręcenie dodatkowej belki obniżającej z zaczepem kulowym musiałoby być potwierdzone przez uprawnionego diagnostę na prawidłowość montażu zaczepu.

Prosimy więc o wyjaśnienie jakie rozwiązanie należy zaproponować aby spełnić wymagania Zamawiającego, a jednocześnie aby nie stać w sprzeczności z obowiązującymi przepisami rozporządzenia MSWiA z dnia 27 kwietnia 2010r. (Dz. U Nr 85, poz. 553)?

Odpowiedź
Z uwagi na brak tego typu rozwiązań Zamawiający rezygnuje z haka kulowego do przyczepek jednoosiowych.
Pytanie nr 7

W punkcie 3.5 Zał. nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga zastosowania autopompy o wydajności min. 2000 dm3/min dla głębokości ssania 7,5m.

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie autopompy o wydajności znacznie przekraczającej wymaganą minimalną wydajność dla głębokości ssania 1,5m i ciśnieniu 8 i 40 bar, jednakże o wydajności min. 1050 dm3/min dla głębokości ssania 7,5m?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie autopompy o wydajności znacznie przekraczającej wymaganą minimalną wydajność dla głębokości ssania 1,5m i ciśnieniu 8 i 40 bar, jednakże o wydajności min. 1050 dm3/min dla głębokości ssania 7,5m
Pytanie nr 8

W punkcie 2 pkt 2.9 - załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga miernika zużycia paliwa.
Czy zamawiający dopuszcza rezygnację?

Odpowiedź
Tak Zamawiający dopuszcza rezygnację z miernika paliwa.
Pytanie nr 9

W punkcie 3 pkt 3.4 - załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga działko wodno-pianowe z regulacją wydajności z możliwością wykorzystania jako działko przenośne.
Czy zamawiający dopuszcza rezygnację?

Odpowiedź
Dopuszcza się działko zamontowane na stałe.
Pytanie nr 10
W punkcie 3 pkt 3.13 - załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga agregatu 2,2 kVA lub 4,5 kVA 230/400V wraz ze specjalnym wyposażeniem.
Czy Zamawiający dopuszcza zwykły agregat 2,2 kVA 230V?

Odpowiedź
Dopuszcza się zwykły agregat 2,2 kVA 230V.
